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Step
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Step
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商品を受け取る

ビンをすすぐ キャップを
つけて
空ビンを戻す

リサイクル推進のため、
各自治体のルールに従って
処分してください

ビンの
場合

PET
容器の
場合

明治ミルクで元気PREMIUM
明治プロビオヨーグルトR-1
明治プロビオヨーグルトR-1
明治プロビオヨーグルトLG21
明治プロビオヨーグルトLG21
明治メイバランスMICHITASのむヨーグルト宅配専用
明治目と睡眠 Wサポート
明治プロビオヨーグルトR-1 TheGOLD
明治5つ星習慣
明治グルコサミン1500＆コラーゲン3000
TANPACT ロコケア
明治おいしい牛乳
（無調整）明治牛乳
明治コーヒー

まろやか調製豆乳
明治いきいきセサミン
明治KAGOME野菜生活100
明治はちみつ黒酢
明治プルーンブレンド
なめらかとうふ
明治のこだわり仕込み特製ビーフカレー
明治朝のリズムひとくちチーズ
牛乳にあうおいしい青汁

（　　） 本
（　　） 本
（　　） 個
（　　） 本
（　　） 個
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本

商　　品 税込価格税抜価格 税抜価格週当たり 商　　品 税込価格 週当たり
申込書

（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　） 本
（　　）パック
（　　）パック
（　　） 袋
（　　）パック

（　　） 
（　　） 
（　　） 
（　　） 

ドリンク
タイプ

ドリンク
タイプ

ドリンク
タイプ

1日1本
緑黄色野菜

※その他商品は下記にご記入ください

お名前お申込み日 年　　月　　日 月　　日（　　）曜日から

（　　　 　　）　  　　-ご住所

配達開始日

お電話番号

様

「配達のお休みはできる？」「商品を変更したい時は？」など

■お届けの販売店は、保冷受箱・ご請求明細書でもご確認いただけます。

販売店名

お気軽に販売店まで
お問い合わせください！

https://www.meiji.co.jp/takuhaimeiji /

商品に関するお問い合わせは、明治の宅配
ホームページへアクセスしてください

明治の宅配サービスとは

1
Point

2
Point

3
Point

定期的に
届くから
続けやすい！

玄関先の
宅配BOXに
お届け！

宅配がスタートしたら

お客様の
ご自宅まで
お届け！

不在時も安心！健康管理に
オススメ！
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2.0
1.4
17.2
0.17
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7.9
8.4
5.1
0.50
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mg

64
1.4
1.7
10.7
0.12

-
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g
g
g
g

46
0~2.2

0
8.1~13.2
0~0.46
16~32

kcal
g
g
g
g
mg

75
0
0

23.0
0.03

-

kcal
g
g
g
g

まろやか
調製豆乳コーヒー

いきいき
セサミン 野菜生活100

プルーン
ブレンド

エネルギー

たんぱく質

 脂質

炭水化物

食塩相当量

カルシウム

55
0
0

13.8
0.24
110

kcal
g
g
g
g
mg

はちみつ黒酢

168
7.1
8.9
15.0
2.4
-

kcal
g
g
g
g

327
19.9
26.4
2.4
3.1
569

kcal
g
g
g
g
mg

10
0.3
0.1
3.3

0.001
7.6

kcal
g
g
g
g
mg

特製
ビーフカレー

205
17.7
10.8
9.3
0.04

-

kcal
g
g
g
g

なめらか
とうふ

ひとくち
チーズ 青汁

おいしく健康に役立つ宅配専用の商品を、全国の（株）明治特約店を通して定期的にご自宅までお届けするサービスです。

宅配BOXに商品が届きます。

123
6.1
7.0
8.9
0.19
204

kcal
g
g
g
g
mg

123
6.1
7.0
8.9
0.19
204

kcal
g
g
g
g
mg

おいしい牛乳
（無調整）
明治牛乳

1本（180ml）当たり 1本（180ml）当たり 1本（180ml）当たり 1本（200ml）当たり 1本（125ml）当たり 1本（125ml）当たり 1本（125ml）当たり 1本（125ml）当たり 1パック（300g）当たり 1食分（165g）当たり 1袋（105g）当たり 1袋（4g）当たり

※詳しい栄養成分値は明治の宅配ホームページをご覧ください。

■栄養成分表示

エネルギー

たんぱく質

 脂質

炭水化物

食塩相当量

カルシウム

60
3.7
2.3
6.2
0.16
680

kcal
g
g
g
g
mg

ミルクで元気
PREMIUM
1本（100ml）当たり

ドリンクタイプ 食べるタイプ

66
3.0
0.6
12.1
0.10
106

kcal
g
g
g
g
mg

81
3.5
3.1
9.8
0.11
123

kcal
g
g
g
g
mg

R-1 R-1 

1本（100g）当たり 1個（100g）当たり
ドリンクタイプ

66
2.9
0.6
12.2
0.10
105

kcal
g
g
g
g
mg

LG21

1本（100g）当たり
食べるタイプ

68
2.9
2.6
8.3

0.094
102

kcal
g
g
g
g
mg

LG21

1個（85g）当たり

100
4.3
2.8
18.1
0.15
130

kcal
g
g
g
g
mg

メイバランス
MICHITAS 
1本（100ml）当たり

67
3.0
0.6
12.5
0.10
108

kcal
g
g
g
g
mg

R-1 TheGOLD
ドリンクタイプ
1本（100g）当たり

Wサポート

35
0.9
0

7.8
0.078
32

kcal
g
g
g
g
mg

目と睡眠

1本（100ml）当たり

41
0.7
0

14.0
0.077
27

kcal
g
g
g
g
mg

55
4.8
0

9.0
0.069
30

kcal
g
g
g
g
mg

5つ星習慣
グルコサミン＆
コラーゲン

1本（100ml）当たり 1本（100ml）当たり

76
6.2
0

12.8
0.13
166

kcal
g
g
g
g
mg

TANPACT
ロコケア

1本（180ml）当たり

明治宅配商品のご案内明治宅配商品のご案内

欲張り新習慣胃の元気 かろやか・うるおい体調 管 理

体調 管 理

栄養バランス

飲む理由がある
ずっと健康でいたいから グッドエイジング習慣

機能性表示食品

目や睡眠のお悩みに

※2023年11月時事通信　家庭の医学
　リサーチ調べ　日々の体調管理を重視
　する医師1,064名に聞きました。回答
　内 容 は あくまで医師個人の印象で
　あり、効果・効能を保証するものでは
　ありません。
　調査詳細はこちら：
　http: //recommend.mei j i - r1. jp/

続けやすい、
  飲み切りサイズ！



※商品パッケージが変更となる場合がございます

●1袋/200g

●1パック/300g ●1パック（5食入り）/1食165g
●1袋/105g ●１パック/ 4ｇ×15袋

●1本/500ml●1本/125ml

コーヒー味 　ストロベリー味　 バナナ味

Miniカップ

アレルギー物質（特定原材料等）乳成分 アレルギー物質（特定原材料等）乳成分・大豆アレルギー物質（特定原材料等）大豆アレルギー物質（特定原材料等）大豆 アレルギー物質（特定原材料等）
小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

アレルギー物質（特定原材料等）
小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

アレルギー物質（特定原材料等）
小麦・乳成分・鶏肉

●1袋/180g

あま～いとうもろこし
十勝産ゴールドラッシュの
コーンスープ

アレルギー物質（特定原材料等）乳成分・鶏肉

●1袋/180g

アミノ酸＆
ローヤルゼリー

鉄分＆
マルチビタミン

●1箱/90ｇ ●1箱 /15ｇ×6個

明治北海道十勝
カマンベールチーズ

明治北海道十勝
カマンベールチーズ 切れてるタイプ

アレルギー物質（特定原材料等）乳成分

じっくり煮込んだ
ポトフ

かぼちゃの
クリームスープ

完熟トマトの
ミネストローネ

●調製豆乳/200ml

北海道産大豆を
使用し、コクと
まろやかさに
こだわって
作った豆乳。

アレルギー物質（特定原材料等） 大豆 アレルギー物質（特定原材料等）乳成分・ごま アレルギー物質（特定原材料等）オレンジ・バナナ・りんご 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 
栄養機能食品（ビタミンC・ビタミンB2・ビタミンE・ナイアシン） 

アレルギー物質（特定原材料等）りんご

アレルギー物質（特定原材料等）りんご

●清涼飲料水/125ml

●ごまの健康成分「セサミン」
　 15mg配合
●「ローヤルゼリー」
    100mgを配合
●毎日おいしく飲みやすい
    「ごま風味」

1200粒分の
  ごま実感。

●にんじんミックスジュース/125ml

不足しがちな野菜は
1日1本で。
1本で野菜と果実
30品目、緑黄色野菜
160g分の野菜汁を
使用。

●10％りんご果汁入り飲料/125ml

国産・純米黒酢を8ml使用。
しっかり栄養補給できる
栄養機能食品。

●果汁ミックス飲料/125ml

プルーンはミネラル・
ビタミンを豊富に
含んでいるフルーツ
です。センイと鉄分が
たっぷり！

 

胃の元気 栄養バランス

欲張り新習慣 かろやか・うるおい

グッドエイジング習慣

目や睡眠のお悩みに

目
パソコン作業などにより
⽣じる⽬の調節機能
の低下を和らげる

ピント調節を
サポートする

配合

倍

R-1乳酸菌EPS

明治の宅配専用PET容器は100%リサイクル樹脂を使用しています。 リサイクル推進のため、PET容器は各自治体のルールに従って処分してください。
 （株）明治 特約店ではPET容器は回収いたしかねますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

詳しくは
こちら

+

グルコサミン
1500mg

コラーゲン
3000mg&

ビタミンE ナイアシン
ヒアルロン酸

ビタミンC
ビタミンB6

えび・かに・乳成分・大豆・ゼラチン
アレルギー物質（特定原材料等）

●乳飲料/100ml

※1

栄養機能食品（ビタミンD）食生活は、
主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分

明治メイバランスMICHITAS
（ミチタス）

（13種類）
全ビタミン配合
※2020年度版日本人の食事摂取基準で
　推奨量または目安量が記載されている
　ビタミン13種を全て含む

※

※明治プロビオヨーグルトLG21ドリンク　
　タイプEXはEX製法ではありませんが、
　宅配商品ならではのまろやかでコクのある
　風味を実現しています。

（独自の丹念はっ酵）

詳しくは
こちら

詳しくは
こちら

機能性表示食品

●届出表示：本品には Lactobacillus gasseri OLL2716株 ( LG21
乳酸菌)が含まれます。LG21乳酸菌は一時的な胃の負担を
やわらげる機能が報告されています。 ●本品は、特定保健用
食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたもので
はありません。 ●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的と
したものではありません。
●食生活は、主食、主菜、副菜を
基本に、食事のバランスを。

一時的な精神的

ストレスを
緩和する

※2 見たり聞いたりしたことを思い出す力

難
消
化
性

デ
キ
ス
ト
リ
ン

G
A
B
A

食後の

中性脂肪の
上昇をおだやかにする

高めの

血圧を
下げる

食後の

血糖値の
上昇をおだやかにする

※2
認知機能の一部である

記憶力の
維持に役立つ

●乳飲料/100ml

※1

※1 「脂肪0（ゼロ）」とは、脂質0.5g未満/100mlのものです。（食品表示基準による）※1 「脂肪0（ゼロ）」とは、脂質0.5g未満/100mlのものです。（食品表示基準による）

宅配専用だけの
まろやかなあじわい

グルコサミン・コラーゲンと
5種のサポート成分

LG21乳酸菌が
一時的な の負担を胃

のをやわらげる
LG21乳酸菌が
一時的な の負担を胃
やわらげる
LG21乳酸菌が
一時的な の負担を胃
やわらげる 助けるのを助ける助けるのを

乳成分
アレルギー物質（特定原材料等）

乳成分・大豆
アレルギー物質（特定原材料等）

まるで牧場でしぼったような
生乳のおいしさをビンで
味わうことができます。

いつまでも動けるカラダへ
かしこく、たんぱく質生活 ●牛乳/180ml

信頼の明治がお届けする、
素材が生きた自然な
味わいの牛乳。

●牛乳/180ml●乳飲料/180ml

●乳飲料/180ml

お風呂あがりに1本！ 
ご家族みなさまで
楽しめる懐かしい味。

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分 アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分 アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分アレルギー物質（特定原材料等）乳成分・大豆

速攻吸収

体内環境づくり
×

詳しくは
こちら

製法を工夫した
こだわりの

なめらか食感！

●発酵乳/100g

体 調 管 理

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分

※「明治プロビオヨーグルトR -1ドリ   
   ンクタイプ宅配専用」「明治プロビオ 
　ヨーグルトR -1食べるタイプ宅配
　専用」と比較してR-1乳酸菌EPS
　が2倍入っています。

R-1乳酸菌EPSR-1乳酸菌EPS
6.6mg6.6mg

3.3mg3.3mg
R-1乳酸菌EPSR-1乳酸菌EPS

睡眠の質（眠りの深さ）を
⾼め、起床時の眠気や
疲労感を和らげる

良質な眠りを
サポートする睡眠

オレンジ
カモミール風味
オレンジ

カモミール風味

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分●乳飲料/100ml

β-カロテン
配合

糖として吸収されない

フラクトオリゴ糖
エネルギーになりやすい

中鎖脂肪酸

機能性表示食品

●届出表示：本品にはクロセチン が含まれます｡クロセチン は､
良質な眠りをサポートする（睡眠の質(眠りの深さ)を高め､
起床時の眠気や疲労感を和らげる）ことが報告されていま
す｡また､目のピント調節をサポートする(パソコン作業などに
より生じる目の調節機能の低下を和らげる)ことが報告され
ています｡ ●本品は国の許可を受けたものではありません。 
●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありま
せん。 ●食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

機能性関与成分　機能性関与成分　

クロセチンの働き

1日分の
カルシウムと鉄分を
効率良く摂れる

食事で摂りにくい
6種のビタミン

毎日続けやすい
ミルクのあじわい

100mlの
飲み切りサイズ

03 04

01 02
※1

※2

※3

※1  栄養素等表示基準値（2020）
※2  明治の飲料商品（100mlあたり）の
         中で、カルシウムと鉄分を最も多く
　　　含んでいます。
※3   葉酸、ビタミンD・B1・B6・B12・E

※1  栄養素等表示基準値（2020）
※2  明治の飲料商品（100mlあたり）の
         中で、カルシウムと鉄分を最も多く
　　　含んでいます。
※3   葉酸、ビタミンD・B1・B6・B12・E

フルーツ風味さっぱりさっぱりさっぱりフルーツ風味フルーツ風味

アレルギー物質（特定原材料等）乳成分・大豆
詳しくは
こちら

※1

詳しくは
こちら

詳しくは
こちら

詳しくは
こちら

アレルギー物質（特定原材料等） 乳成分

※1 「脂肪0（ゼロ）」とは、脂質0.5g未満/100mlのものです。
      （食品表示基準による）

●発酵乳/100g ●発酵乳/100g ●発酵乳/100ml

●乳飲料/100ml

●発酵乳/100g ●発酵乳/85g

EPSとは？
Exopolysaccharide
 （エクソポリサッカライド）の略

　　　　乳酸菌をはじめと
　　　　　する微生物が菌体
　　　　外産生する多糖体
　　　の総称で、新しい可能性
　を秘めた成分です。

黄金の
体調管理

※2023年11月時事通信　家庭の医学リサーチ
調べ　日々の体調管理を重視する医師1,064名に
聞きました。回答内容はあくまで医師個人の印象
であり、効果・効能を保証するものではありません。
調査詳細はこちら：http://recommend.meiji-r1.jp/

※2023年11月時事通信　家庭の医学リサーチ
調べ　日々の体調管理を重視する医師1,064名に
聞きました。回答内容はあくまで医師個人の印象
であり、効果・効能を保証するものではありません。
調査詳細はこちら：http://recommend.meiji-r1.jp/

まろやかで
コクのある風味！

※


